Contratante: SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C.
Contratado: 07.094.346/0001-45 - G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA. Objeto:
Acrescentar 25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura
deste instrumento, equivalente a r$ 777.782,88 (setecentos e setenta e sete mil,
setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos), nos moldes do art. 65, inciso
i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 23/06/2025 a 26/10/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 3.888.914,40. Data de Assinatura: 23/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/06/2025).

[...]

Projeto 914BRZ1155 "Promoção da Equidade e da Inclusão e Valorização da Diversidade na
Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos".
Contrato: ED00646/2025.
Contratado: Thais Malheiros Gawryszewski CPF: 032.683.XXX-XX.
Vigência: 23/06/2025 a 10/05/2026.
Valor do contrato: R$ 144.184,43 (cento e quarenta e quatro mil, cento e oitenta e quatro
reais e quarenta e três centavos).
Data de Assinatura: 13/06/2025.
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura
(UNESCO) Marlova Jovchelovitch Noleto.
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens